а) за сумму без НflС 807 б34,78 (восемьсот семь тысяч шестьсот тридцать четыре лея
78 бань)

(сумма цифра,ли и прописью)
к котороЙ прибав.пяется нtlлог на добавленную стоимость lбl 526197( сто шестьдесят
одна тысяча пятцсот двадцать шесть лей 97 бань)

Лоm ЛЬ 2 Ремонm в dеmсколt cady ЛЬ 6

а) За сУммУ без НЩС 313 513,0 (тристо тринадцать тысяч пятьсот тринадцать лей 00
бань)

(сlмма цифрами и прописью)
к котороЙ прибавляется нi}лог на добавленную стоимость 63 7021 0 ( шестьдесят три

тысячи семьсот два лея 00 бань

Лоm.|fs 3 Ремонm в dеmскuх cadax ЛЬ 4 а М8

а) за сумпry без НДС 565 801.0 (пятьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот один лей 00
бань)

(сумма цифрm,ли и прописью)
к котороЙ прибавляетOя наJIог на добавленн).ю стоимость 113 16Щ0 ( сто тринадцать
тысяч сто шестьдесят лей 00 бань)

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта булет выигрышной, начать работы как
Можно быстрее после получения распоряжения о нач€}ле и завершить работы в